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AYUNTAMIENTO DE

SAN Luis Rio COLORADO ESTADO DE ACTIVIDADES

MUNICIPIO DE: SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

SAN LUIS RIO COLORADO

DIF es de Todos

O.P.6
REF.
CONCEPTO 2018 2017 NOTA
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gesti6n 5,087,286.11 5,175,824.73
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 1,422,743.81 542,443.84
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 3,664,542.30 4,633,380.89
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 26,918,948.43 22,758,288.72
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 26,918,948.43 22,758,288.72 1

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,006,234.54
0.00
30,905,461.77
30,795,195.31
22,925,020.54
1,265,594.71
6,604,580.06

110,266.46
0.00
0.00
0.00
0.00
110,266.46
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,934,113.45
0.00
28,351,140.90
28,351,140.90
20,413,744.86
1,561,840.42
6,375,555.62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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MUNICIPIO DE: SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA
ORGANISMO PARAMUNICIPAL: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

O.P.6
REF.
CONCEPTO 2018 2017
NOTA

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

0.00 0.00
Inversién Pablica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Perdidas 30,905,461.77 28,351,140.90
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,100,772.77 -417,027.45

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y
son propiedad del emisor.
L.C.P. SERGIO TAPIA SALCEDO MTRA. ELSA ORALIA CRUZ GUEVARA

TESORERO MUNICIPAL DIRECTOR DIF MUNICIPAL




